EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 040/2018

Processo n. 2018.02.042303

A Fundação UNIRG, torna público, o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n.

040/2018, firmado com a empresa DIAMANTE PURO LTDA-ME, CNPJ n.

24.358.120/0001-23, no valor total de R$ 67.408,92  (Sessenta e sete mil

quatrocentos e oito reais e noventa e dois centavos), referente à Contratação de

Serviço Especializado Pessoa Jurídica para a Prestação de Serviços de

Jardinagem, Manutenção das Áreas Verdes e Solos Naturais e Manutenção de

Paisagismo, (sem fornecimento material), com periodicidade semanal, nas

instalações do Centro Universitário e Fundação UnirG, prorrogando a vigência

de 27/07/2020 a 27/07/2021.

Gurupi/TO, 22 de julho de 2020.

FUNDAÇÃO UNIRG
Thiago Lopes Benfica

ORGAO GERENCIADOR